
Zarządzenie Nr  58/2011

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 19 maja 2011roku

w sprawie  przeglądu struktury organizacyjnej Urzędu Miejskiego w Kowarach

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.jedn. 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§1

W  związku  z  wejściem  w  życie  nowych  ustaw,  m.in.  o  ograniczeniu  barier 

administracyjnych; odpowiedzialności   majatkowej funkcjonariuszy publicznych; o finansach 

publicznych; o informatyzacji urzędów administracji publicznej; o opiece nad dziećmi do lat 3; 

nowelizacji ustawy o systemie oświaty; nowelizacji ustawy o przemocy w rodzinie i innch ustaw 

wprowadzających nowe zadania gmin, ograniczających lub je likwidujących, powołuję zespół 

w składzie:

1. Czesław Mikicki  - szef zespołu

2. Dorota Czyżak   - zastępca szefa zespołu

3. Grażyna Nawalaniec

4. Bartosz Lipiński

5. Wiesława Kuchejda

6. Ewelina Młotkowska

7. Bartłomiej Nawrocki

8. Krystyna Rogowska

9. Ewa Wielgus-Kucuk,

który dokona przeglądu struktury organizacyjnej referatów (wydziałów, biura), uwzględniając 

zakres aktualnych zadań, kompetencji i wykształcenia pracowników, wyeliminowanie sporów 

kompetencyjnych  oraz  usprawnienie  przepływu  informacji,  a  także  możliwości  przekazania 



niektórych zadań do realizacji przez gminne jednostki organizacyjne.

§2 

1. Zadania,  o  których  mowa  w  §  1  wykonują  kierownicy  referatów  (wydziałów,  biura), 

w terminie do 14 czerwca 2011r.

2. Analizę  struktury  referatów  (wydziału,  biura),  propozycje  nowych  rozwiązań  (wraz 

z zakresami obowiązków pracowników), zadań, które mogą być przekazane do jednostek 

organizacyjnych gminy, należy przygotować w formie papierowej i elektronicznej.

§3

W  terminie  do  20  czerwca  2011r.,  zespół  przeanalizuje  poszczególne  propozycje 

i przygotuje projekt zmian w regulaminie organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Kowarach.

§4

Skarbnik Miasta Kowary oraz kierownik referatu administracyjno-gospodarczego i kadr, 

na podstawie tych propozycji, określą skutki finansowe proponowanych rozwiązań.

§5

Wypracowane rozwiązania  będą materiałem wyjściowym do realizacji  zadania  nr  15 

z Projektu „Nowoczesny Urząd - wdrożenie i rozwój systemu zarządzania jakością”.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


	z dnia 19 maja 2011roku

